
  

  

  

      

  

  

      

  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE 
AÑO N* 

COMPAÑÍAS 2011 9966 
AAA FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O 

ACCIONISTAS 

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA 

RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL RUC EXPEDIENTE 
  

DE AGOSTO S.A. 

COMPAÑÍA DE TRANPORTES EN BUSES DIEZ   ol 11 af ol 1] 1] a[ al 2f s[ of of 1   [0 O! 
  

  

CAPITAL SUSCRITO CAPITAL AUTORIZADO ACCIÓN /PARTICIPACIÓN (USD) 
    $. 1.000,00     $. 0,04 
  

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 
  

Acciones o Aportaciones 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

  
    
  

Cédula/RUC /Pasaporte Apellidos y Nombres Completos Nacionalidad VALOR TOTAL 

0103068516001 ALBARRACIN PUGO HUGO ROBERTO ECUATORIANA 1.00 

0100317643001 ARIAS MOGROVEJO JUAN ANGEL ECUATORIANA 1.00 

0102576352001 ARIAS ORELLANA EDISON OSWALDO ECUATORIANA 1.00 

0102388212001 BERMEO RODRIGUEZ BOLIVAR EDMUNDO ECUATORIANA 55.40 

0102529781001 BRITO CARCHI MANUEL FRANCISCO ECUATORIANA 1.00 

0102067824001 CABRERA CARDENAS JORGE GUILLERMO ECUATORIANA 52.60 

0101254043001 CABRERA CARDENAS RICARDO OSWALDO ECUATORIANA 52.60 

0101332419001 CABRERA VERA SAUL RICARDO ECUATORIANA 1.00 

0102416567001 CABRERA VERA JORGE EDUARDO ECUATORIANA 1.00 

0101937449001 CABRERA VERA LUIS ENRIQUE ECUATORIANA 52.40 

0102976743001 CABRERA VERA DIEGO SALVADOR ECUATORIANA 1.00 

0101000727001 CARDENAS SIGUENZA SEGUNDO FROILAN VICENTE ECUATORIANA 47.60 

1900294008001 CALVA MANUEL ARCENIO ECUATORIANA 1.00 

0102122355001 CHIMBO YUNGA JAJIME RODRIGO ECUATORIANA 1.00 

0301373403001 GONZALEZ SOLIS GALO FERNANDO ECUATORIANA 52.60 

0103397398001 HERAS MALDONADO CHRISTIAN LUIS ECUATORIANA 1.00 

0101788651001 MACAS LUIS VICENTE ECUATORIANA 1.00 

0102458012001 MOGROVEJO ORELLAN EDUARDO JACINTO ECUATORIANA 52.00 

SUBTOTAL 376.20 

TOTAL 

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones 

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario 

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el p t 

formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en “REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA 

INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES SUJETAS A 

SU CONTROL Y VIGILANCIA”. 

FECHA DE PRESENTACION: 

  

DÍA 

0.5 

MES 

0 4 
  

20 12 Nombre: 

          

  

Identificación: 051.0 133.24 1.9 

  

  

 



  

    

  

  

  

          

  

  

  

    
  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
      

  

  
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE AÑO Ne 

COMPAÑÍAS 2011 9966 
FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O 

ACCIONISTAS 

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA 

RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL RUC EXPEDIENTE 

COMPAÑÍA DE TRANSPORTES EN BUSES o| 1[ of of 1f 1f 3[ sl 2f s| of of 11 [| | al 1f ol 1] 9 
DE AGOSTO S.A. 

CAPITAL SUSCRITO CAPITAL AUTORIZADO ACCIÓN/PARTICIPACIÓN (USD) 

$. 1.000,00 $. 0,04 

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 

Acciones o Aportaciones 
Cédula/RUC /Pasaporte Apellidos y Nombres Completos Nacionalidad VALOR TOTAL 

0101862704001 OCHOA CARDENAS JOSE DAVID ECUATORIANA 1.00 

0101138014001 ORELLANA PINOS JAIME RODRIGO ECUATORIANA 1.00 

0103055919001 ORTIZ PERALTA PABLO MARTIN ECUATORIANA 52.60 

1400328397001 PATIÑO CHUVA NESTOR IVAN ECUATORIANA 1.00 

0101050581001 PATIÑO PATIÑO FLAVIO RODRIGO ECUATORIANA 1.00 

0101148369001 PEÑA DOMINGUEZ GERARDO EFRAIN ECUATORIANA 1.00 

0101190288001 PERALTA SANCHEZ HUGO JOSE GUILLERMO ECUATORIANA 1.00 

0100279694001 PUMA PUMA EDUARDO DE JESUS ECUATORIANA 1.00 

0104299508001 PUMA SAQUICELA BLANCA MARGARITA ECUATORIANA 1.00 

0101846137001 QUINDE YUNGA MANUEL ECUATORIANA 1.00 

0701069577001 QUITUISACA ZHINGRE NOEL GUILLERMO ECUATORIANA 1.00 

0101496594001 QUIZHPI CARPIO IVAN PATRICIO ECUATORIANA 2.40 

0101075281001 REYES BERREZUETA SEGUNDO JOSE ECUATORIANA 1.00 

0101619054001 ROBLES ROBLES MERCEDES HERMELINDA ECUATORIANA 52.60 

0102419975001 TAPIA CORONEL DIEGO FERNANDO ECUATORIANA 1.00 

0101400927001 'TENESACA JOSE VICENTE ECUATORIANA 55.60 

0100860709001 TENESACA LUIS ALEJANDRO ECUATORIANA 55.60 

0102330149001 'TENESACA TENESACA ANGEL ROBERTO ECUATORIANA 55.60 

PASAN. .... SUBTOTAL 286.40 

TOTAL 

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones 

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario 

DECLARACIÓN: El administrador de la pañía, decl que se Pp biliza por la idad de la inf ión proporcionada en el p t     

formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en “REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA 

INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS 

SU CONTROL Y VIGILANCIA”. 
     

  

FIRMA DEL 

SR. SAUL RICARDO CABRERA VERA 

3324 1 9 

AÑO | MES | DÍA 

20 12) 0 440 5 
FECHA DE PRESENTACION:   

Nombre: 

Identificación: 0.110 m1           

 



  

  

  

      

  

  

      

  

  

  

    
  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
        

      Pop 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE AÑO No 

COMPAÑÍAS 2011 9966 
e FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O 

ACCIONISTAS 

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA 
RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL RUC EXPEDIENTE 

COMPAÑÍA DE TANSPORTES EN BUSES o| 1| ol ol 1] 1[ al sl aj sl ol ol 1 | [al iio] sil el 
DE AGOSTO S.A. 

CAPITAL SUSCRITO CAPITAL AUTORIZADO ACCIÓN /PARTICIPACIÓN (USD) 

$. 1.000,00 $. 0,04 

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 

Acciones o Aportaciones 

Cédula/RUC /Pasaporte Apellidos y Nombres Completos Nacionalidad VALOR TOTAL 

0103758975001 TINOCO PERALTA CRISTINA MERCEDES ECUATORIANA 51.60 

0103837092001 UREÑA CABRERA WILSON ARMANDO ECUATORIANA 1.00 

0102530961001 URGILES ROBERTO ROMAN ECUATORIANA 1.00 

0300788288001 VAZQUEZ SIGUENCIA JUAN BAUTISTA ECUATORIANA 1.00 

0102604634001 VERA CABRERA LUIS TEODORO ECUATORIANA 1.00 

0103245734001 VERA CABRERAROMAN FREDI ECUATORIANA 1.00 

0101340529001 VERA SERRANO CESAR RAUL ECUATORIANA 1.00 

0190113825001 COMPAÑÍA DE TRANSPORTES EN BUSES DIEZ AGOSTO| ECUATORIANA 279.80 

PASAN..... SUBTOTAL 337.40 
TOTAL 1,000.00 

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones 

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario 

biliza por la idad de la inf ió: lonada en el t DECLARACIÓN: El administrad 

formulario en 
e 

de la pañía, decl 

a lo dispuesto en el artícul 

que se resp 

SU CONTROL Y VIGILANCIA”. 

20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en “REGLAMENTO QUE ES 

INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS $ 

    

    

MES ] DÍA 

  

  
  

  FECHA DE PRESENTACION: 
SR. SAUL RICARDO CABRERA VERA 

332041 9 

Nombre: 

Identificación: 0.10 m1 

20 12 0 4 O 5 

          

 


